s A < Part. 1 Part. 2 Part. 3 Part. 4 Part. 5 Part. 6 Part. 7 Part. 8 Particolari
/ \\ . : v v 4 174 AV AV
| X ) N e 7 060+ 060+ 0.60 + — 0.60 0.60 .
~ Te) * * 2 v ¥ ¥ 2 . ¥
Concertna N ! 0.10] g . ois os 0,5 L T V \ N
R : 010, I : ; A :
B Q k : 0.10
P §> o ¥ S o 0.15 5’( (@} o
| 0.20/0.3 = M 0 * 0.15 3 s
Filo Spinato i 010 o_mi T # 1.00 # 1.00 / 1.00 # 1.00 - 1.00 # S 045_ * Ni T
= . O,]Oi . - . . . .
. . b : : . . . » » : g : ” ” . . : Striscia di margine di carreggiata con » . . . o "
"TCL" (Air) Taxiway Centreline "ABL" Apron Border Line y : ‘ - Striscia centrale di separazione dei sensi di marcia ERL" Equipment Restriction Line ESL” Equipment Service Line con o Equigment ServicggLine Holding Point Intermediate |
Palo in Ferro Piatto _ Striscia di margine di carreggiata con striscia di margine di carreggiata ERL” Equipment Restriction Line ﬂv 1.50 ¢
p con ABL" Apron Border Line | Scala 1:25 SEGNALETICA ORIZZONTALE DI STOP
7, . .
2, . Scala 1:25 Scala 1:25 Scala 1:25 Scala 1:25 PER IL PASSAGGIO DI AEROMOBILI
4///,’/// Pannelli modulari verticali Scala 1:25 Scala 1:25 Scala 1:25
’ 7, in grigliato elettrofuso i N
Z . 0
',/// N <
% Pannello in lamiera ondulata -~
A Maglia metallica o -
Z IS oo - Part. 17 #~ Variabile 2
Sod Part. 15 Y Part. 16 NN = . ! 0. -
Pannello stampato 0.250.50 o 0.50 0.25 - oo m Y 035~ F 0.35 oS T s : S = U= S = 0.13 % D
5 L Veriable ot g B | e 045 045 R B T8 T B T S g
" = B HH LA Variabile A A 24— Variabile —+ 4.00 FA K °ecee 2 S e % J—K %
8 * B% 2% F 025 0.60 0.60 0.25 2 = 0.13 # 1.50 +
K 4 o S | =4 S L A Variabile — . 2 = % ;L I r H 6.00 A 2 SEGNALETICA ORIZZONTALE DI
’ N © 3% K S ] _— °
7, S S | S| 060 %L oiso Oi’o S 05 i 4100+ 5 ~Variobile PERICOLO DV JET BLAST
7 N qu % N A 0.15 — 0.10 N
. 5 S T ¥ L Lo 050 | 060 020 8 WK E ¥
% 3 C ¢ 3 050 s o S8 8’%@ - ' | 040 I
7 ; i o =) N N o 2 DER 22 01— @ : =
K New Jersey in c.a. P 2 e 5 = S 0.45 0.45 0.30 # Variabile 7 = 2
/ ) R3] 2 8 Sl 7 T Jﬁ 050 T Voriabile + 2 A YoriablestT T G
7 s T T 117 050 7 = : g o _ 0Ll 8 1
T /f/l’ JLosoossenss S % 8% ' & 0 0.30 2 ' '
/ RIS - = 03] F g 1 g
% % SRR q @ 3" 020 o 0 0.20 045 0.30 " 2 Al l2e0eey S Al
/’/,’/, 7 »%’0‘3‘3‘3::::::‘ = S S * S Ml N 8;2 . 0.35 * ’ ’ | ) ) | ) ’ J = 0.40 0.40 * 1.50 ¢
V% 7 RRHIRILRLS g e - Variabile # #————Variabile NA : % N 0.200.45 #0904 090 ~+ 090 4 090 + 090 +# 090 +# 090 ~+ 090 4 090 + 090 +# 090 3T 2 o Variabilem D (e Varidbilemt SEGNALETICA ORIZZONTALE Dl
//// //// "”""""”’0”0 =2 g 0.45 0.450.20 oty Variabil v v ><D ES DAi X
4 7 LIRS S\ * = I R # Variabile o TeE . : g , 282 ¥ Variabile # , LIMITE WASSIMO DI VELOCTA
/ 7 SIS A Varthle———— g 2l Marking di identificazione stand Marking di destinazione stand e ‘ L — Marking di posizione d'attesa S MARKING (MULTIPLO) D'IDENTIFICAZIONE. STAND, DI STOP DEL. CARRELLO E DI TIPO DI AEROMOBILE
VA4 7/ [ RS P . . . . .. BN BN o N N I A . . . . A . . . .. . .. . . i
1% 2y, QUOTA TERRENO KX QUOTA TERRENO | Marking informativo alfanumerico di posizione / f e ) ) Av Marking di destinazione stand Marking di destinazione stand "Holding Point” Markings per informazioni multiple (posizione + direzione) Saia 14100 Scala 1:50
i ) ) Markings per informazioni multiple (posizione + direzione _ _ : cala 1:
N Y e Y N A Scala 1:100 e ple (¢ Scala 1:100 Scala 1:100 Scala 1:100 Scala 1:100 Scala 1:100 Scala 1:50 Scala 1:100
NUOVA RECINZIONE DI CONFINE - SEZIONE Scala 1:20
- i) Part. 18
} \\\ ( o — “\ = o
. \ = ) , \ I S
¢ : N ) i ) o o
A 2.00 A \ \ ((©)) / 1, / 11j/) © @ M
] \ // \ N e i i / ] » N
L N AN N N N NN\ 7\ N N | L \ N\ m n // b i?
AN AN AN A N Y SN X X A / i, L \ #-0.30—# ¥ 060 F
_— / \ X / \ /X / \>< AN AN / \§ X X ; X B N \ \ ((0)) I 1/ / o 2 . .
Concertina i N - NN S T o I e /] \ S /WW%% 1 / ’ SHED i "Segnqlet|ca di percorso pedonole"
e S \ =N i | Scala 1:25
/// _— — / N | //// \ ‘\"\‘E‘f“‘ ) : //////// ////// ///7 ‘
e N _ \ S / i
/// -~ [ ) -“‘\\\ / Vi \ - P i ‘
Filo Spinato ~ \ . © i) | N -
N Y I \// - - / 1y //// }‘ ‘
/ / @) i . \ -
Palo in Ferro Piatto NN \\\\\\‘ \/ \ = i %%W%%f ' ’ /—‘
\ R < ~ < N\ =N\ —
YN é\\\\/\\\ o) \ O ) ) ! : ' #
Pannelli modulari verticali N (2 <] ~ \ [ Ry 1) i, '
. FPNT) N NN L \\ A X / , //// /// /
in grigliato_elettrofuso N N I \ N ©) i 1 / / INERSONE
N W) S / . ® " / o
| Rl // ( N\ o
o SN \\‘ \\ \\\/ \\ ® \ ‘ ’ %, //’:‘;‘ A A A ® J7),,,,,,,f——)—fff"”’%’
~ ; N J ’ ? e
N ‘ /] ° / ) = I | S
§§ N LN R~ \““‘ _ - & -~ — s & SAVAUEEEUEE.
&\ N 0 = | | - =
™ W QX | \ A ® - -
0N\ \ \% N F\\, - = B . | N EEm——— —— ==
New Jersey in c.a. B “\‘ N // 7 / A - e _ o | e ———— {
o " | ! R _ -
\ | \ St / g we——+ 1/ TN A=t ) o A\ Y
g s S5 : I
N \‘ 4;/ | e \|\==r  f/ L ey e __——— —
T | QD> \ - r
“ \ e v I O \‘ z s it
F”‘ v K ‘L;N“\— \ “‘
NUOVA RECINZIONE DI CONFINE - PROSPETTO Scala 1:20
( =)

PROGETTO DI VALORIZZAZIONE E POTENZIAMENTO
DELL'AEROSTAZIONE FONTANAROSSA CATANIA

LAVORI DI CARATTERIZZAZIONE, DEMOLIZIONE E SMALTIMENTO A RIFIUTO
DI TUTTI I MATERIALI ESISTENTI ALL'INTERNO DEL TERMINAL B (MORANDI)

PROGETTO ESECUTIVO
progetto
===== i D REALIZZAZIONE DI
R2.0 studi - NUOVA RECINZIONE DI CONFINE AIRSIDE - LANDSIDE
3 Rarmana.2f sPenn IR EX0R E NUOVE AREE DI PARCHEGGIO MEZZI DI RAMPA
ing. Marco Di Carlo ' APRON EST
geom. Marco Zucchetta PLANIMETRIA PARTICOLAREGGIATA
geom. Daniele Zetti E PARTICOLARI COSTRUTTIVI
Cod. MIA: Cod. CdP: TE 1
DATA PROGETTO SETTEMBRE 2017 Numerazione Tavola  Elab.n. 16
AGGIORNAMENTI
ES_VPA_CDS_NRP_AE
SCALA: VARIE
DIREZIONE DEI LAVORI L'ACCOUNTAB_LEJ\VIANAGER P.H. PROGETTAZIONEJINF[J&AS\TRUTTURE E SISTEMI
ing. Daniela Caico |ngAntom6(PaﬁJQPo "1%@“'9’3"@915‘3

P.H. AREA DI MOVIMENTO

| P.H. TERMINAL
ing.’Gia‘nlwﬁ-S orac n

ing. Antonio' Palupbo

y IL RESPONSABILEVU,NJICQ‘PEL PROCEDIMENTO L'AMMINISTRAZIONE L'IMPRESA
/ dott; Francesco.D!Amico




